C Papa supplet defectus imperatoris et corrigit eius vitia. inno. i. c. i. d. offi. ordi. qd. vez. in crimib. ecclesiasticis. i. q. s. ut. cr. mia. ap. ecclesiaz. n. ap. gentes. p. cap. d. pur. ca. bal. vbi. s. v. xx.

C Papa in feudis rem quam credit ecclesie non transferat nisi feudum. transferat tamen cum prescribendi. flo. in. l. servitutes. xv. iii. col. de serv. bal. in. l. ii. viii. q. C. eo. ti.

C Papa mandans aliquid quod sonet in heresim dicit turbare statum ecclesie et ei non est parendum. hosti. et Jo. an. in. c. proposuit de excess. pben. flo. in. l. sed et loci. s. i. ff. in. regun.

C Papa non videtur facere de plenitudine potestatis quam facit nisi nisi in clausula non obstante. bal. in. l. si testin. C. de test.

C Papa videtur ecclesia animata et succedere potest in feud. bald. in. auc. nisi rogati in fi. col. C. ad trebel.

C Papa potest se submittere simplici sacerdoti in confessione sacramentali et de peccatis sibi iniuncta non potest minuere sine consensu illius in spe. de pe. et re. v. qd. si papa. sed nungd. papa. et p. Abb. in. c. ois. vtriusq. de peni. et remi. vbi. et dicitur quod papa tenet confiteri peccata sua cum preceptum confessionis sit de iure diuino secundum scriptum et et theologos contra glo. in su. d. pe. vi. v. et abba. in. d. c. omnis vbi. vide item.

C Papa non potest dispensare ne quis confiteatur peccata sua sacerdoti Archid. de peni. di. v. in. c. i. et doc. et abb. in. d. c. omnis de peni. et re. item.

C Papa non habet potestatem peccandi. xl. di. c. i. et Abba. in. c. omnis de pe. et re. item.

C Papa non compellit sacerdotem ad reuelandum sibi confessionem penitentis secundum abb. in. d. c. omnis.

220 **C** Papa non potest mandare confessionem quod reuellet confessionem abb. in. c. dilectus de excess. p. dca.

C Papa potest ex causa diuideri episcopatum glo. x. di. c. i. sicut episcopus parochiam infra parochiam. v. xii. et sc.

C Papa licet sit dominus vniuersorum potest prescribere contra ecclesiam inferiori eius bona spacio. xl. annorum. doc. et but. in. c. cum nobis. de prescrip. nisi papa fuerit versus plenitudine potestatis sicut imol. abb. et balio. ibi et inno. in. c. bone. el. de postu. p. dca. et vid. Specul. in. ti. de prescrip. v. illud.

C Papa an potest tollere ius questum clerico vel laico per pau. de ca. p. dca. xxviii. in. c. in. factu. presenti in. iii. col. q. sic.

C Papa an tollat ius succedendi subdito pau. co. g. lio.

C Papa an potest tollere res vniuersitatis ecclesie et dare alteri per pau. d. ca. confilio. c. lxxv. p. m. dubium quod non.